
UCHWAŁA NR V/31/24 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie 
działań realizowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w ramach Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U z 2024r., poz. 609 ze zm) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (t.j. Dz.U. z 2023r.  poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2024 roku pożyczkę w Banku Gospodarstwa Krajowego w wysokości 
1.666.657,00 zł (słownie: jeden milion sześćset sześćdziesiąt sześć tysięcy sześćset pięćdziesiąt siedem zł 
00/100) na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy, w tym na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, w związku z realizacją zadania pn. 
„Budowa, rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej wraz z oczyszczalnią ścieków w miejscowości Wołogoszcz, 
gmina Dobiegniew”  

§ 2. 1. Spłata pożyczki nastąpi po otrzymaniu  środków przekazanych przez Agencję płatniczą, tytułem 
zwrotu kosztów kwalifikowanych realizowanego zadania w 2025r.  

2. Spłata odsetek i innych kosztów związanych z udzieleniem pożyczki nastąpi z dochodów własnych 
Gminy. 

§ 3. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 Miejskiej w Dobiegniewie  

Marek Kowalczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D67BA03-1695-4B8A-B3BD-D033A7E11F12. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/31/24 RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-06-24T06:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




